ציין את ציון המגן האישי שאתה מספק למניעת נפילה מגובה והחלקה
האם אתה מוסר לעובדים מידע בדבר סיכוני בטיחות הקיימים בעבודתם? לא 8. כן
9. האם מתנהל רישום ביומן (על מסירת המידע לעובדים)? פרט
האם הנך מעסיק חניכים בגילאים 14-16? לא כן, מספרם: בגילאים 16-18? לא 10. כן, מספרם: נא תשומת לבך

להוראות חוק עבודת נוער תשי"ג–1953 ולתקנותיו.
האם מבוקש כיסוי: לקבלני המשנה כמבוטחים בפוליסה? לא כן, לחבות כלפי קבלני המשנה ועובדיהם? לא 11. כן

האם הביטוח כולל: את הבעלים והשותפים? לא כן, את המנהלים שהינם בעלי שליטה? לא 12. כן,
אם כן, פרט שמות ותפקידים (למנהלים – צרף הסכם עבודה אחרון)

האם יועסקו עובדים שאינם תושבי קבע ישראליים (כגון מומחים זרים)?